Retribuzioni

Oneri contributivi
Trattamento fine rapporto
Altri costi per il personale

TOTALE COSTO DEL PERSONALE

(-) Costo categorie protette

(-) Costo personale cofinanziato con risorse
comunitarie Mis. 10.2

(-) Costo personale cofinanziato con risorse
comunitarie Progetto Life

(-) Costo personale cofinanziato con risorse
comunitarie Progetto Nefertiti

COSTO DEL PERSONALE PER TETTI DI SPESA

2019
932.786,00
340.926,00

55.502,00
5.000,00
1.334.214,00
28.788,00
13.200,00
6.547,00

14.115,00

1.271.564,00
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23.01.2019
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uTC

2018
918.229,00
336.046,00

62.095,00
5.200,00
1.321.570,00
28.320,00
13.200,00
26.188,00

0,00

1.253.862,00

Allegato E)

Mis. 10.2 finanziato dal FEASR 44%

Finanziato il 50% della spesa ammissibile
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